

Årsredovisning

för

JC Creation Ludvika AB

556760-9390

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Calpson, Verkställande direktör
2024-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för JC Creation Ludvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom i huvudsak elbranschen.

Bolaget äger samtliga aktier i dotterföretaget PLIMAB Sweden AB org. nr 559128-3154, 82% av aktierna i Made by Dalarna org. nr. 559359-6660.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 31 % mot föregående år vilket beror på en sämre efterfrågan av bolagets tjänster och därav en minskad ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 077	3 016	1 830	2 148
Resultat efter finansiella poster	316	742	129	51
Soliditet (%)	57	52	49	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	359 437	568 972	1 028 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		568 972	-568 972	0
Årets resultat			254 383	254 383
Belopp vid årets utgång	100 000	928 409	254 383	1 282 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	928 409
årets vinst	254 383
	1 182 792
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	982 792
	1 182 792

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 077 168	3 015 771
Övriga rörelseintäkter		0	4 593
Summa rörelseintäkter		2 077 168	3 020 364
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och främmande arbeten		-485 407	-565 042
Övriga externa kostnader		-628 795	-869 715
Personalkostnader	2	-607 620	-1 010 256
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-160 541	-148 407
Övriga rörelsekostnader		-22 894	0
Summa rörelsekostnader		-1 905 257	-2 593 420
Rörelseresultat		171 911	426 944
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		153 316	337 295
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-18 499
Ränteintäkter		53	0
Räntekostnader		-9 379	-4 232
Summa finansiella poster		143 990	314 564
Resultat efter finansiella poster		315 901	741 508
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-21 000	-92 000
Förändring av överavskrivningar		300	-7 300
Summa bokslutsdispositioner		-20 700	-99 300
Resultat före skatt		295 201	642 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 818	-73 236
Årets resultat		254 383	568 972

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	472 312	457 774
Summa materiella anläggningstillgångar		472 312	457 774
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	141 000	141 000
Andelar i intresseföretag	5	226 250	226 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		367 250	367 250
Summa anläggningstillgångar		839 562	825 024
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 095 645	1 732 895
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		805 495	0
Övriga fordringar		14 200	25 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 675	14 356
Summa kortfristiga fordringar		1 998 015	1 772 819
Summa omsättningstillgångar		1 998 015	1 772 819
SUMMA TILLGÅNGAR		2 837 577	2 597 843

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		928 409	359 437
Årets resultat		254 383	568 972
Summa fritt eget kapital		1 182 792	928 409
Summa eget kapital		1 282 792	1 028 409
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		312 000	291 000
Ackumulerade överavskrivningar		121 000	121 300
Summa obeskattade reserver		433 000	412 300
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	166 301	115 942
Summa långfristiga skulder		166 301	115 942
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 367	96 522
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	246 250
Skatteskulder		0	15 288
Övriga skulder		407 926	608 940
Upplupna kostnader		74 191	74 192
Summa kortfristiga skulder		955 484	1 041 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 837 577	2 597 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	918 942	685 690
Inköp	197 879	233 252
Försäljningar/utrangeringar	-213 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	903 821	918 942
Ingående avskrivningar	-461 168	-312 761
Försäljningar/utrangeringar	190 200	0
Årets avskrivningar	-160 541	-148 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-431 509	-461 168
Utgående redovisat värde	472 312	457 774

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 000	100 000
Inköp	0	41 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 000	141 000
Utgående redovisat värde	141 000	141 000

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 500	188 500
Inköp	0	56 250
Försäljningar	0	-18 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	226 500	226 250
Utgående redovisat värde	226 500	226 250

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	133 699	184 058

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande för dotterbolag	9 335 939	9 618 350
Borgensåtagande för intresseföretag	410 000	0
	9 745 939	9 618 350

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Ludvika 2024-05-16

Jesper Calpson
Jesper Calpson
Verkställande direktör